1:i0(•rtrt CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente, para um estudo

referente a criar parcerias com empresas locais para a "Campanha do agasalho".

JUSTIFICATIVA

Em nossa cidade, acontece todos os anos uma tradicional Campanha do

agasalho, que tem bastante sucesso e sempre arrecada uma grande quantidade'de

roupas e cobertores, porém, como sabemos Maiatita conta também com um

grande distrito Industrial, que comporta muitas empresas locais, por isso é uma

oportunidade ótima de mobilizar mais pessoas, para ajudar ao próximo.

Com o objetivo de arrecadar mais agasalhos e ajudar mais pessoas, indico ao

' Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima

solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 d 	o de 2018.

Jorge 's Lepinsk
dor

PROT-CMI 1444/2018
21/06/2018 - 16:33

PROT-CMI 1444/2018
21/06/2018 - 16:33
IND 924/2018